53. Ivi, stessa data. Geronimo de Cella e Giovanni de 
Paolo dichiarano di dover dare a Battista Pandolfini ducati 
255, tari 1 e grana 5 di carlini d’argento per il costo di 
“ certe quantitatis drapporum de serico videlicet : de seri 
et domaschino „ ,  più ducati 235 di carlini d’ argento per 
il costo di “ pannorum quinque finorum de Florencia de 
lana novorum accoloratorum „. Promettono di pagare la 
somma complessiva in due rate, di cui la prima nella stessa
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fiera di Salerno del prossimo anno 1479, e la seconda due 
mesi dopo la prima scadenza (c. 24 v.).

54. Ivi, stessa data. Giacomo Guglielmi dichiara di dover 
dare a Nicolò Balcher, mercante francese, ducati 69 e tari 
2 di carlini d’ argento per il costo di “ certe quantitatis 
pannorum de Londres de lana novorum... francorum a solu- 
cione fundici „. Promette di pagare entro nove mesi e mezzo. 
Presenti il sensale Giovanni Ferrer, ed i calzaioli napoletani 

Minichello Valletta e Giulio Catalano (cc. 27 v. -25).

65. Ivi, stessa data. Geronimo de Cella e Giovanni de 
Paolo dichiarano di dover dare a Luigi Coppola di Napoli, 
anche per conto del figlio Francesco, ducati 797 l/ t di car
lini d’ argento per il costo di “ pannorum octuagintaduorum 
duppiorum de Janua et aliorum vigintiocto laboratorum a 
la maierchyna de Janua de lana novorum Promettono di 
pagare entro un anno. Presenti Pietro Antonio de Mortedo 
di Genova, Tommaso Ginori, Guido Coppola di Napoli, 
Francesco Strina, e Giovanni Bozavotra di Vico (c. 25).

56. “ Eodem die, eiusdem, ibidem. Constitutis in nostri 
presencia magnifico viro Loisio Coppula de Neapoli agente 
ad infra omnia tam prò se quam nomine et prò parte ma
gnifici Francisci Coppule de Neapoli eius filij et prò eodem 
Francisco^eoruinque heredibus et successoribus prò quo suo 
proprio nomine promisit de rato etc. ex una parte et nobili 
viro Bartholomeo Donato de Janua mercatore agente simi- 
liter ad infra omnia prò se eiusque beredibus et successoribus 
ex parte altera. Prefatus vero Loisius nominibus quibus et 
in solidum sponte coram nobis vendidit supradicto Bartho
lomeo presenti et ementi etc. thumulos quinque mille grani 
novi boni mercantilis et recipientis ad mensuram Civitatis 
Neapolis franchi et expediti a soluctione iuris traete et omnium 
aliarum cabellarum et dirictuum ac expediti de terra et positi 
in litore maris ad omnes expensas ipsorum Loisij et Fran
cisci venditorum prò precio et ad racionem tareni unius et 
granorum quindecim prò quolibet thumulo mensure predicte
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et ex causa vendiciouis predicte prefatus Loisius uominibus 
quibus et in solidum promisit et convenit stipulacione legitime 
interveniente eidem Bartholomeo presenti etc. thumulus 
quinque mille grani novi boni mercantilis et recipientis ad 
mensuram predictam franchi et expediti ut supra integre et 
ad plenum etc. dare traddere et assignari faccre eidem Bartho
lomeo vel legitime persone prò eo in carricatorio Castrimaris 
de Vulturno seu Sancti Guymati aut Roze montis dragonis 
in uno quoque ipsornm locorum in toto vel in parte ad elec- 
cionem et volumptatem ipsorum Loisij et Fraucisci in ter- 
minis infrascriptis videlicet integram medietatem usque et 
per totum quintumdecimum diem futuri mensis oetobris primo 
venturi huius presentis anni XII indictionis et reliquam 
medietatem usque et per totum quintumdecimum diem futuri 
mensis novembris primo venturi presentis anni predicti in 
litore maris ut supra in pace etc. Et insuper prefatus Loisius 
venditor nominibus quibus in partein satisfacionis precij grani 
predicti sponte coram nobis confexus fuit etc. se preseneia- 
liter et manualiter recepisse et babuisse a dicto Bartholomeo 
emptore in Nundinis predictis pannos octuagintaduos duppios 
de lana novos de Janua et alios pannos vigintiocto de Janua 
laboratos a la maiorcbina de lana novos diversorum colorum 
prò precio convento et finito inter eos ut dixerunt ducato- 
rum septingentorum quindecim de carlenis argenti liliatis etc. 
ad racionem ducatorum sex cum dimidio prò quolibet pauno 
ipsosque habere in eius dominio et potestate et de ipsorum 
pannorum bonitate qualitate quantitate precio et valore ae 
omni tara fieri necessaria in pannis predictis vocavit etc. se 
contentum etc. Et versa vice prefatus Bartholomeas emptor 
promisit et convenit stipulacione legitima precedenti eidem 
Loisio presenti etc. residuum precij grani predicti integre et ad 
plenum etc. dare solvere et assignare etc. eisdem Loisio et 
Francisco vel alteri ipsorum in solidum etc. in pecunia nu
merata in pagis et terminis infrascriptis videlicet ducatos 
septingentos quindecim de dictis carlenis argenti ad omnem 
ipsorum Loisij et Francisci vel alterius ipsorum etc. requi- 
sicionem et volumptatem etc. et reliquos ducatos triceutum 
viginti ad complementum tocius precij grani predicti tem-
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pore ultime consignacionis grani predicti necnon dictam 
quantitatem grani ab eisdem venditoribus vel alteri ipsorum 
nomine per se vel alium seu alios eius nomine recipere in 
dictis locis in terminis predictis in pace etc. ... Presentibus 
iudice Antonello de Bisillicto ad contractua notario, Fran
cisco de Ciollo, Petro Antonio de Mortedo de Janua, Guido 
Coppula de Neapoli, Johanne Buzabotre de Vico, et Gra- 
biele de Aflicto de Castromaris de Stabia „ (cc. 25 v. -26).